
Philips elektriskā

zobu birste

CleanCare

 
1 režīms

1 zobu birstes galviņa

 
HX5350/02

Elektriskā zobu birste labākai aplikuma notīrīšanai

Perfekta zobu birste

Philips Sonicare elektriskās zobu birstes HX5350/02 unikālā dinamiskā tīrīšanas darbība saudzīgi un efektīvi iztīra

dziļas zobu starpas un smaganu līniju.

Proven to improve oral health

Klīniski pierādīta drošība un saudzīgums

Philips Sonicare zobu birste palīdz baltināt zobus

Guides you to follow dental recommendations

Divu minūšu taimeris palīdz nodrošināt ieteicamo zobu tīrīšanas ilgumu

Provides a superior clean

Sonicare dinamiskā tīrīšana ievada šķidrumu zobu starpās

Izliekta birstes uzgaļa savienojuma vieta labākai piekļuvei aizmugurējiem zobiem

Likvidē līdz pat 2x vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste

Dinamiskā tīrīšana iztīra zobu starpas

Offers a customized brushing experience

Easy-start programma iepazīstina ar Sonicare zobu tīrīšanu



Philips elektriskā zobu birste HX5350/02

Izceltie produkti

Sonic tehnoloģija

Sonic tehnoloģija raida ūdens plūsmu starp

zobiem un tās birstes kustības atdala un notīra

aplikumu, katru dienu nodrošinot izcilu tīrību.

Izliekta birstes uzgaļa savienojuma vieta

Šis unikālais, izliektais zobu birstes uzgalis

atvieglo piekļuvi aizmugures zobiem, likvidējot

aplikumu šajās grūti aizsniedzamajās zonās.

Drošs un saudzīgs

Philips Sonicare ir piemērota elektriskā zobu

birste breketēm (uzgaļi nolietojas ātrāk, lietojot

brekētēm), un ir droša labotiem zobiem

(pildījumiem, kroņiem, venīriem) un periodonta

kabatām.

SmarTimer

Philips Sonicare zobu birstes 2 minūšu taimeris

palīdz ievērot zobārsta ieteikto tīrīšanas laiku.

Easy-start programma

Pirmo 14 tīrīšanas reižu laikā jauda tiek

pakāpeniski palielināta, tādējādi uzlabojot

Philips Sonicare elektriskās zobu birstes

lietošanas pieredzi.

Palīdz baltināt zobus

Šī Philips Sonicare elektriskā zobu birste palīdz

likvidēt un samazināt aplikumu uz jūsu zobiem

mirdzošam smaidam.

Likvidē līdz pat 2x vairāk aplikuma

Patentētā Sonic tehnoloģija likvidē līdz pat 2x

vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste.

Patentēta Sonic tehnoloģija

Sonicare elektriskās zobu birstes unikālā

dinamika saudzīgi un efektīvi iekļūst dziļi starp

zobiem un gar smaganu malām.

 



Philips elektriskā zobu birste HX5350/02

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-120 V, 50-60 Hz, 220-240 V,

50-60 Hz

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Uzlādēšanas laiks: 24 stundas

Enerģijas patēriņš: 0,9/1,1 W

Dizains un apdare

Krāsa: Balta

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: Ieslēgšanas pogā

gaisma mirgo, norādot, kad nepieciešama

uzlāde

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzskrūvējami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: 28 2 min ilgas tīrīšanas

reizes VAI 2 nedēļas

Komplektā iekļautie piederumi

Lādētājs: 1 lādētājs

Lādētāja pamatne: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Sniegums: Labāka aplikuma likvidēšana, nekā

izmantojot parasto zobu birsti

Veselības ieguvumi: Palīdz uzlabot smaganu

veselību

Ātrums: Līdz 31 000 birstes kustībām/min

Suku uzgaļi: 1 e sērijas standarta birstes uzgalis

Balinošās īpašības: Palīdz noņemt tējas, kafijas

un citus plankumus

Taimeris: SmarTimer

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 52441 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

